

Garage22 gin Kiwi & Celer 0.5l

» Destiláty



GARAGE
22
PRAGUE DISTILLERY

Kód produktu

GI027270

Limitovaná edice ginu z čerstvého kiwi a řapíkatého celeru. Svěží ovocná šťavnatost s bylinkovou zemitostí a lehkou slaností. Nejlépe s ledem nebo v G&T.

Barva: Čirá

Vůně: Výrazně ovocné a „zelené“. První nádech tě nakopne svěžestí zralého kiwi, kterou vzápětí doplní bylinné, lehce kořenité tóny čerstvého celeru.

Chuť: Na patře je gin příjemně ovocný a kulatý. Dlouhý závěr si hraje s jemným dotekem celeru, který celou kombinaci uzemňuje a dodává jí neskutečnou hloubku.

Závěr: Jemný, aromatický a středně dlouhý s ovocným dozvukem

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage22 gin Kiwi & Celer 0.5l

» Destiláty

Popis

Garage22 Kiwi & Celer je jarní limitovaná edice, která vznikla tak, jak vznikají ty nejlepší věci: dlouhým experimentováním a neochotou se vzdát. Vzali jsme kila čerstvého kiwi a náručí řapíkatého celeru a zavřeli je do kotle. Kiwi tam dělá to, co umí nejlép: šťavnatá ovocnost, svěžest a ta charakteristická drzost, která vás probudí ze zimního spánku. Celer je jeho klidnější protějšek – přináší zemitost, bylinkovost a lehkou slanost, která celý profil uzemní a prodlouží chuť tam, kde by jiný gin už dávno skončil. Výsledek je gin, který je čitelný a svěží, ale ne jednoduchý. S ledem ukáže všechno, co má. V G&T jeho přirozená zelenost vystoupí ještě víc. Limitovaná edice. Až se vyprodá, vyprodá. Zajímavost o značce: Garage22 se zaměřuje na sezónní a tematické edice ginů, které reflektují lokální suroviny a inspiraci přírodou.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	ochucený gin pro méně tradiční zážitky
Původ	Čechy, Česká republika
Barva	průzračná
Příchuť	Jalovec
Objem	500 ml
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	jalovcová lihovina
Složení	voda, obilný destilát, jalovec, bezové květy, přírodní botanicals
Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.